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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. január 5-én– szerda 

– az Ügyrendi Bizottság ülését követően - a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 

Nagykereki Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

ZilaiKároly                     polgármester 

Kovács Miklós  alpolgármester 

Balogh Zsigmond  képviselő  

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

Gönczi Gyula   képviselő  

Kiss Tamás Lajos  képviselő  

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt:  

 

Zámbó Géza    képviselő 

 

Meghívottak, vendégek: 

  

 Dávid Andrásné  ÜB tag 

 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott 

képviselőből 6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja.  

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 

vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 5/2013. (III. 

28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés a Nagykereki óvoda épületének Magyar Falu Pályázat keretében történő 

felújításával kapcsolatos változásbejelentésre  

 

3. Különfélék 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 

vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 5/2013. 

(III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

2. Előterjesztés a Nagykereki óvoda épületének Magyar Falu Pályázat keretében 

történő felújításával kapcsolatos változásbejelentésre  

 

3. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a 

vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 5/2013. (III. 28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, azt az Ügyrendi Bizottság 

tárgyalta. Kéri a képviselőket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

 

Balogh Zsigmond Ügyrendi Bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság az előterjesztést 

megtárgyalta, elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet.  

 

Zilai Károly polgármester: Mivel kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti, az önkormányzat vagyonáról, a 

vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának 

szabályairól szóló 5/2013. (III. 28.) szóló rendelet előterjesztés szerinti módosításával:  

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2022. (I. 6.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti 

tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 5/2013. (III. 28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés i) pontjában, a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 

szervek feladat - és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában és 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Nagykereki Község Önkormányzata Nagykereki Község Önkormányzata Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 14/2019. (XI. 1.) önkormányzati rendelet 33. § (1) bekezdés e) 

pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Nagykereki Község Önkormányzata 

Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
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1. § 

Hatályát veszti az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak 

feletti tulajdonosi jogok gyakorlásának szabályairól szóló 5/2013. (III. 28.) rendelet 3. melléklet 

I/A. részében foglalt táblázat 68. sora. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. január 7-én lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Zilai Károly sk. Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester  jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2022. január 6. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

 jegyző 

 

 

2. Előterjesztés a Nagykereki óvoda épületének Magyar Falu Pályázat keretében 

történő felújításával kapcsolatos változásbejelentésre  

 

Zilai Károly polgármester: Az írásbeli előterjesztést a képviselők megkapták.  Kéri mondják el 

véleményüket, tegyék fel kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti, alábbi határozati javaslattal: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Nagykereki óvoda felújítása Magyar 

Falu Programmal kapcsolatos projektjével kapcsolatban az előterjesztés szerinti 

változásbejelentést elfogadja.  

A változásbejelentés megtételére és a további kötelezettségvállalásokra felhatalmazza a 

polgármestert.  

Felelős: Zilai Károly polgármester 

Határidő:   azonnal, illetve folyamatos  

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott.  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2022. (I. 5.) sz. határozata: 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Nagykereki óvoda felújítása 

Magyar Falu Programmal kapcsolatos projektjével kapcsolatban az előterjesztés szerinti 

változásbejelentést elfogadja.  

 

A változásbejelentés megtételére és a további kötelezettségvállalásokra felhatalmazza a 

polgármestert.  

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  
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Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testületülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                       jegyző 


